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NAVN:  DATO:  

ADRESSE:  

TELEFON:  MOBIL:  

 

 

SØKNADEN GJELDER:       GARASJEPLASS    FAST UTE PLASS 

 

HVIS SØKNADEN GJELDER FAST UTEPLASS! HAR DU GARASJEPLASS FRA FØR: 

 

   JA   NEI 

 

HVIS SØKNADEN GJELDER BYTTE: 

 

HVILKEN PLASS HAR DU NÅ: 

 

 

 

HVILKET OMRÅDE VIL DU BYTTE TIL 

( NORD / SØR / ØST ) 

 

 

 

INFO: 

Søker av garasjeplass skal gjøre seg kjent med borettslagets vedtekter. 

Du vil motta en bekreftelse fra garasje ansvarlig når din søknad er mottatt, samt et søknads nr som gjør 

at du kan ga inn på vår hjemmeside www.solliskogen.no for å følge din videre fremdrift i køen.  

Når det blir din tur vil du få et brev fra oss med hvilken plass du har fått, og hvordan du skal få utlevert 

din nøkkel til garasjen og tilgang til PAL GATE appen. 

Leien for garasjeplass vil bli lagt direkte på husleien. 

Vi bestreber oss så langt det lar seg gjøre, for at man skal få en garasjeplass så nærme som mulig sin 

egen bolig.  

Dette er plasser hvor det kan kobles til lader via en ekstern aktør. 

 

Søker av eller fast uteplass skal gjøre seg kjent med borettslagets vedtekter. 

Vi har en del p-plasser ute på 2 av våre 3 parkeringsplasser som kan reserveres.  

Dette er plasser hvor det kan kobles til lader via en ekstern aktør.  

Leien for reservert p-plass ute vil bli lagt direkte på husleien. 

Er det plasser tilgjengelig ute kan man reservere p-plass ute også selv om man har p-plass i garasjen.  

Merk!  

Andelseiere som ikke har garasjeplass har 1. prioritet på tilgang til lader ute.  

Dette vil si at dersom ingen ladeplasser er ledige ute vil styret si opp gjeldende uteplass til en annen 

beboer som har plass både i garasjen og en reservert plass ute. 

 

Oppsigelse av plass gjøres på kontoret eller via e-post kontor@solliskogen.no  

Det er 1 måneds oppsigelsestid.  

Oppsigelse må mottas innen den 5 i hver måned hvis ikke løper den påfølgende måned også. 

 
 

 

http://www.solliskogen.no/
mailto:kontor@solliskogen.no

